Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM

PODER LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Vereador SILVÉRIO FORTUNATTO

Presidente do Legislativo Municipal

Erechim RS
Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Erechlm
APROVADO
07

Sessão:

Câmara Municipal de Erechim
PROTOCQLO .

Recebido em n1-/07/QS
~ •..._-
Secretaria Geral

o Vereador que abaixo subscreve, após tramitação regimental e com base na Lei
Orgânica, requer junto à Secretaria de Obras, o calçamento ou asfaltamento da travessa
da Rua Constantino Poletto denominada Rua Euclides Grazziotin, no Bairro Progresso.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica pela grande quantidade de moradores que
convivem diariamente com a poeira ou o barro intensos. Além do grande fluxo de
veículos que transitam no local. Também enfatizamos o compromisso do poder público
municipal em asfaltar todas as ruas por onde trafegam ônibus coletivo.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Erechim, 17 de fevereiro de 2005.

	00000001